
ZARZĄDZENIE Nr 2927/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.10.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3162/2016 w sprawie wyznaczenia zamawiającego 
w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych, upoważnionego do 
przeprowadzenia wspólnego postępowania i udzielenia zamówienia w imieniu i na rzecz 
Urzędu Miasta Krakowa i wybranych jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Kraków. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, poz. 2018, z 2018 r. poz. 1560, poz. 1693) zarządza się, co 
następuje:

       § 1. W zarządzeniu Nr 3162/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 listopada 
2016 roku w sprawie wyznaczenia zamawiającego w rozumieniu ustawy Prawo zamówień 
publicznych, upoważnionego do przeprowadzenia wspólnego postępowania i udzielenia 
zamówienia w imieniu i na rzecz Urzędu Miasta Krakowa i wybranych jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się następujące zmiany:

w § 1 ust. 1: 
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie”; 
2) pkt 21 otrzymuje brzmienie: „Żłobek Samorządowy nr 12 „Bajkowy Domek”;
3) pkt 24 otrzymuje brzmienie: „Integracyjny Żłobek Samorządowy nr 20 „Pluszowy 

Miś”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki Urzędu 
Miasta Krakowa. 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


